[bookmark: _GoBack]豫电教馆〔2018〕20号

河南省电化教育馆
关于转发中央电化教育馆《关于举办创客教育专题培训班的通知》的通知

各省辖市、省直管县（市）电教馆（中心）：
为响应国家人工智能人才战略，进一步促进河南省中小学创客教育的蓬勃发展，培养创客教育师资人才，提高全省创客教育水平。中央电化教育馆拟在四月举办创客教育专题培训班现将《关于举办创客教育专题培训班的通知》教电馆〔2018〕33号文件转发给你们，请各地结合工作实际，自行组织参会。

附件：关于举办创客教育专题培训班的通知

河南省电化教育馆
2018年3月27日
[image: ]附件：

[image: ]

[image: ]

image1.emf

image2.emf

image3.emf